
UCHWAŁA NR XLVI/453/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70F655B-C631-496A-ADBC-6FF6AA19ED31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/453/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 049 950,00 70 000,00 10 119 950,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 087 970,00 70 000,00 4 157 970,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

3 200 000,00 70 000,00 3 270 000,00 

    3 200 000,00 70 000,00 3 270 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

51 630 873,57 189 000,00 51 819 873,57 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 86 200,00 10 000,00 96 200,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

86 000,00 10 000,00 96 000,00 

    86 000,00 10 000,00 96 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

16 639 000,00 -60 000,00 16 579 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 330 000,00 -60 000,00 270 000,00 

    330 000,00 -60 000,00 270 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

7 966 700,00 194 000,00 8 160 700,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 330 000,00 20 000,00 350 000,00 

    330 000,00 20 000,00 350 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 201 000,00 4 000,00 205 000,00 

    201 000,00 4 000,00 205 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 205 000,00 170 000,00 1 375 000,00 

    1 205 000,00 170 000,00 1 375 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

1 070 891,57 45 000,00 1 115 891,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70F655B-C631-496A-ADBC-6FF6AA19ED31. Podpisany Strona 1



  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 320 000,00 30 000,00 350 000,00 

    320 000,00 30 000,00 350 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

37 000,00 15 000,00 52 000,00 

    37 000,00 15 000,00 52 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 068 433,36 -4 000,00 25 064 433,36 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 153 959,36 -4 000,00 149 959,36 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 750,00 -4 000,00 17 750,00 

    21 750,00 -4 000,00 17 750,00 

801   Oświata i wychowanie 3 385 529,39 9 000,00 3 394 529,39 

 80104  Przedszkola  940 987,93 9 000,00 949 987,93 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

55 000,00 9 000,00 64 000,00 

    55 000,00 9 000,00 64 000,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 141 929 527,83 264 000,00 142 193 527,83 

dochody bieżące: 129 970 009,72 194 000,00 130 164 009,72 

dochody majątkowe: 11 959 518,11 70 000,00 12 029 518,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70F655B-C631-496A-ADBC-6FF6AA19ED31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/453/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 317 747,88 806,00 3 318 553,88 

 01008  Melioracje wodne 172 000,00 806,00 172 806,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 688,00 688,00 

    0,00 688,00 688,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 118,00 118,00 

    0,00 118,00 118,00 

600   Transport i łączność 2 880 072,00 37 134,00 2 917 206,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 500,00 -305,00 195,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -305,00 195,00 

    500,00 -305,00 195,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 -214,00 786,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00 -214,00 786,00 

    1 000,00 -214,00 786,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 171 000,00 -502,00 170 498,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00 -502,00 19 498,00 

    20 000,00 -502,00 19 498,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 232 352,00 -1 845,00 2 230 507,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 13 960,00 -1 845,00 12 115,00 

    13 960,00 -1 845,00 12 115,00 

 60095  Pozostała działalność 215 000,00 40 000,00 255 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 205 000,00 40 000,00 245 000,00 

   Budowa parkingu na działce nr 30/2 w m. 
Bukowiec 50 000,00 120 000,00 170 000,00 

   
Budowa parkingu na działce Nr 391/5 obr. 
Międzyrzecz 2 przy ulicy Młyńskiej w 
Międzyrzeczu 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70F655B-C631-496A-ADBC-6FF6AA19ED31. Podpisany Strona 1



   Zagospodarowanie działki Nr 391/5 obr. 
Międzyrzecz 2 przy ul. Młyńskiej 60 000,00 -60 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 906 643,00 17 160,00 8 923 803,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 468 000,00 17 160,00 485 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 892,00 17 160,00 166 052,00 

    148 892,00 17 160,00 166 052,00 

801   Oświata i wychowanie 39 021 997,39 224 000,00 39 245 997,39 

 80101  Szkoły podstawowe 24 471 849,22 160 000,00 24 631 849,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 602 019,00 160 000,00 13 762 019,00 

    13 602 019,00 160 000,00 13 762 019,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 475 959,19 5 000,00 3 480 959,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 269 824,00 5 000,00 2 274 824,00 

    2 269 824,00 5 000,00 2 274 824,00 

 80104  Przedszkola  6 194 987,93 41 000,00 6 235 987,93 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

37 000,00 9 000,00 46 000,00 

    37 000,00 9 000,00 46 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 989 153,00 32 000,00 3 021 153,00 

    2 989 153,00 32 000,00 3 021 153,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 839 992,00 18 000,00 2 857 992,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 207 200,00 18 000,00 1 225 200,00 

    1 207 200,00 18 000,00 1 225 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 825 126,87 -5 100,00 19 820 026,87 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 507 361,06 -1 100,00 1 506 261,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 710,00 -1 000,00 1 710,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 

    100,00 -100,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 329 699,11 -4 000,00 1 325 699,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 968,00 -4 000,00 25 968,00 

    4 000,00 -4 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70F655B-C631-496A-ADBC-6FF6AA19ED31. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 480 553,15 -10 000,00 4 470 553,15 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 168 646,09 -10 000,00 158 646,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 -5 000,00 250,00 

    5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 108,37 -5 000,00 7 108,37 

    10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 147 712 419,96 264 000,00 147 976 419,96 

wydatki  bieżące: 125 264 847,74 224 000,00 125 488 847,74 

wydatki majątkowe: 22 447 572,22 40 000,00 22 487 572,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70F655B-C631-496A-ADBC-6FF6AA19ED31. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-15T23:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Ewa Budych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




